[bookmark: _Toc511142991][bookmark: _Toc510106719]
广西壮族自治区桂东人民医院
2022年食用油招标采购项目合同(模板)
甲方：广西壮族自治区桂东人民医院
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国食品安全法》及其它有关法律法规的相关规定，甲乙双方本着平等自愿、等价有偿的原则，在互惠互利的基础上，经医院公开招标，乙方被确定为甲方食用油             供应企业，经双方友好协商，签订本合同。

第一条:采购日期，数量、品种及价格
1．采购期限为：2022年  月   日至2023年  月   日(从签订合同之日起壹年)。具体采购日期和品种、数量以甲方计划决定为准。
第一条：供应食用油品种、规格、价格
乙方被确定为甲方食用油             （品种）供应企业，品种、规格及价格如下表：
	分标
	种类
	品牌（自报）
	规格
	等级
	合同期上控价格（元）
	预采购数量
	预算金额（元）
	报价（基准价下浮比例）（%）
	备注
	评分方法

	A
	花生油

	5L/桶

	160
	1200
	186000

	非转基因，纯正一级压榨花生油
	综合评分法

	B
	调和油

	5L/桶

	65
	1500
	90000

	非转基因，饱和脂肪酸、单不饱和脂肪酸、多不饱和脂肪酸比例为1：1：1
	最低评标价法

	C
	菜籽油

	5L/桶

	85
	700
	70000

	非转基因
	最低评标价法

	D
	葵花籽油

	5L/桶

	89
	800
	64000

	非转基因
	最低评标价法

	E
	大豆油

	5L/桶

	70
	1000
	70000

	非转基因
	最低评标价法

基准价：梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货三家大型超市最低价（商场物价活动除外），梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货没有的品种，以京东网购平台官方旗舰店为基价，以每月定价一次。
报价要求：基准价下浮比例不得低于3%，否则为无效报价。
合同期上控价格（元）：为供应期内供应价格的不得高于合同期上控价格。
第二条：合同服务期限
 2022年  月   日至 2023 年   月   日。
第3条 价格
每月供货价格=基准价×（100%-基准价下浮比例）。基准价：梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货三家大型超市最低价（商场物价活动除外），梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货没有的品种，以京东网购平台官方旗舰店为基价，每月定价一次。甲方每月由临床营养科组织相关人员到市场进行价格核查1次（核查时间由甲方随机抽取），以核查数据为定价依据，并将具体定价通知乙方实施。
第四条：履约保证金
    乙方应于本合同签订之日缴纳履约保证金伍仟元整（¥5 000.00元整），保证金于合同期满后如乙方未出现违约情形时无息退还。
[bookmark: _GoBack]第五条：一般供货与紧急供货
   （一）一般供货要求：
    甲方根据实际需要，列出采购的清单，乙方收到甲方发出订货通知后，在48小时内现场供货。订货方式可以是书面方式也可以是口头方式，如果是临时口头订货，乙方在送货时有权要求甲方以书面方式予以确认。
   （二）紧急供货要求：在收到甲方发出紧急供货通知后，乙方最迟5小时内完成当次现场供货。
   （三）乙方必须按照甲方食堂采购人员通知的时间、数量、品种、品质要求及协定的价格准时送货，经验收合格后签字确认，不能以任何理由推托，一旦影响到甲方食堂的正常运转，乙方应承担相应的经济赔偿。
  （四）送货地点：梧州市西江四路广西壮族自治区桂东人民医院食堂。
  （五）乙方必须在双方约定的时间内将货物送到甲方指定的地点，运输费用由乙方承担，如出现不合格、损坏的情况，由乙方负责及时调换。
第六条： 交货相关事宜
    1、一般供货以订货单为准， 紧急供货以通知为准。
    2、乙方必须将合法有效的营业执照、《食品流通许可证》 或《食品经营许可证》 、送货人员身份证原件送甲方查验，将上述证件的复印件及单位经营负责人身份证复印件一并交甲方备案。
    3、乙方按照甲方指定食用油品种、规格、数量等要求，在规定时间内将货物送到甲方食堂。乙方供货不符合要求的，甲方有权立即退货。乙方应按甲方的要求及时补货，具体交货时间以约定为准。
    4、乙方必须由固定人员送货。如临时非固定人员送货，须取得甲方同意。
    5、物料的验收工作由甲方和乙方共同进行。 乙方提供的产品须经过甲方食堂验收人员的感官检验、外观检验和试用检验，若产品外观、包装、形式不符合要求、感官检验不能达到食品卫生要求，当即拒收； 乙方不能满足食品的质、 量及售后服务要求时，甲方有权进行处罚或终止合同。乙方有义务向甲方提供甲方所需要的有关食品的资料。甲乙双方要遵守交货时间，互相积极配合。验收工作的一般程序为：根据食品请购清单的具体要求，对所购物料进行清点、外观检查以及对物料的各项指标和性能进行实测， 并逐项记录。 检测结束后， 验收人员在验收单上签字。对未能通过验收的，一律退货、更换直至验收合格。
    6、依据产品质量监督检验所提供的质量标准，乙方提供的产品必须是经过质量监督管理部门检验并取得合格证明的产品，每批次产品提供时应交存货物质量合格证明、产品质量检测合格报告。
    乙方应严格遵守《食品安全法》 和《动物检疫法》 等相关规定，所提供的产品是合格安全的可溯源产品。甲方有权乙方所送的货物进行抽检，对一经发现供应以下食品，甲方除全部退货外，将立即取消乙方的供货资格，没收全部履约保证金，乙方并承担由此造成的经济责任和法律责任。
    (1)腐败变质、混有异物或者其他感官性状异常害的；
    (2)含有毒、有害物质或者被有害物质污染，对人体健康有害的；
    (3)含有致病性寄生虫、微生物或者微生物含量超过国家限定标准的；
    (4)掺假、掺杂、伪造的；
    (5)用非食品原料加工的，加入非食品用化学物质或者将非食品当作食品的；
    (6)农药残留超标的；
        （7）黄曲霉素超标的；
    89)超过保质期限的。
     第七条： 付款方式
 每月供货价格=基准价×（100%-基准价下浮比例）。基准价：梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货三家大型超市最低价（商场物价活动除外），梧州市内沃尔玛、大润发、南城百货没有的品种，以京东网购平台官方旗舰店为基价，以每月定价一次。结算单价=基准价×（100%-基准价下浮比例），甲方每月由临床营养科组织相关人员到市场进行价格核查1次（核查时间由甲方随机抽取），以核查数据为定价依据，并将具体定价通知乙方实施。
货品经验收合格后，货款一般为1个月结算一次，收到结算发票后20个工作日付清上月款项。

    第八条： 突发食品卫生事件
    保证供给甲方的货物的卫生与安全是乙方的义务和责任，乙方必须履行其义务和责任。因乙方供应的食用油导致的食品卫生与安全事件， 乙方承担相应的法律责任。
    第九条：扶贫政策
       乙方需无条件配合甲方按有关文件政策及医院要求落实乡村振兴及扶贫采购政策。
第十条：违约责任
    1、乙方延误交货时间的， 向甲方支付违约金为该次供货金额的 10%。
    2、乙方违反本合同规定造成甲方人员伤害的， 按相关法律追究责任。
    3、乙方如配送不及时，连续三天无法保证正常供应，甲方有权终止合同。
4、乙方发现违约责任的，甲方有权单方面取消乙方的供货资格，没收全部履约保证金履约保证金。
5、因天灾或不可抗力力无法履行合同的， 甲方乙方均无责任。
     第十一条：合同生效
    1、本协议由双方代表于2022 年  月    日签定，自签定且乙方支付履约保证金之日起生效。
    2、本协议一式 肆份，甲方临床营养科、财务科、档案室各执壹份，乙方  壹份，具有同等法律效力。
    第十条：未尽事宜，双方协商解决，协商不能达到一致时，甲乙双方均有权向所在地人民法院提起诉讼。

	甲方：（盖章）
	乙方：（盖章）

	法定代表人：
	法定代表人：

	或委托代理人：
	或委托代理人：

	地址：梧州市万秀区西江四路金鸡冲1号
	地址：

	电话：0774-2023107
	电话：

	传真：0774-2023107
	传真：

	邮编：543001
	邮编：

	纳税人识别号：
	纳税人识别号：

	开户行：中国建设银行广西梧州河东支行
	开户行：

	账号：45001648652059500770
	帐号：

	日期：2022年 月  日
	日期：2022年  月  日